
Uchwała nr 11/2024 

Rady Wydziału Chemii Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie nadania tytułu honoris causa Profesorowi Wiesławowi Strękowi 

 

 

Na podstawie § 38.1 pkt. 3a Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego, uchwala się 

co następuje: 

 

Rada Wydziału Chemii Uniwersytetu Wrocławskiego pozytywnie opiniuje wniosek o 

nadanie tytułu honoris causa Profesorowi Wiesławowi Strękowi. 

Przewodniczący Rady Wydziału Chemii 

Dziekan Wydziału Chemii 

Dr hab. Marcin Sobczyk, prof. UWr 


